ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS

Rua Dom Pedro I - S/Nº, Centro - Cep.: 77.960-000 - CNPJ nº 25.065.699/0001-07

camaraaugustinopolis@gmail.com

Rua Dom Pedro I - S/Nº, Centro - Cep.: 77.960-000 - CNPJ nº 25.065.699/0001-07
Augustinópolis – TO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 01/2023 DE 16 DE NOVEMBRO 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS/TO,

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS NO REGIMENTO INTERNO.

RESOLVE

CANCELAR A SESSÃO ORDINÁRIA MARCADA PARA O DIA 17 DE

NOVEMBRO DE 2023, SEXTA-FEIRA, ÀS 08H00 (OITO HORAS), ONDE

SERIA VOTADA AS PRESTAÇÕES DE CONTAS CONSOLIDADAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS/TO DE

RESPONSABILIDADE DO EX-PREFEITO JULIO DA SILVA OLIVEIRA DO

EXERCÍCIO FINANCEIRO DOS ANO DE 2017, 2018 E 2019.

DEVIDO AO CUMPRIMENTO À DECISÃO LIMINAR MANDADO N°

9820682 QUE SUSPENDE UNICAMENTE EM RELAÇÃO AO REQUERENTE

JULIO DA SILVA OLIVEIRA, OS EFEITOS DA RESOLUÇÃO N° 178/2023

(RECURSO DE REEXAME N° 5111/2022) DO PARECER PRÉVIO DO TCE/TO

N° 102/2022, PROCESSO: 11519/2022, ATÉ JULGAMENTO DEFINITIVO DA

PRESENTE DEMANDA.

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS/TO, 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

ELIONARDO BATISTA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis/TO

		2023-11-16T17:11:59-0300
	ELIONARDO BATISTA COSTA:85978175187